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Núm. d’expedient 1461/2025 -1714   

Departament SELECCIÓ

EDICTE

L’Ajuntament de Cubelles, per resolució de la regidoria de recursos humans núm. 
2025/585 de 13 de març de 2025 aprova la relació provisional d’admesos i exclosos 
del procés de selecció per a la provisió definitiva de 8 places d’agent de la Policia 
Local de Cubelles i creació d’una borsa de treball, grup de classificació C1, que tot 
seguit es fa públic:

Vists els Decret d’alcaldia 895/2023 i 953/2023 que aproven les delegacions de 
competències generals i específiques de l'alcaldessa a favor dels regidors i regidores 
de l'Ajuntament.

L’Ajuntament de Cubelles en data 27 de desembre de 2024 resol per decret d’alcaldia 
núm. 2024/1596 la avocació de competència i aprovació la modificació de les bases i 
convocatòria del procés de selecció pel sistema de concurs oposició lliure de vuit 
places d'agent de la policia local, incloses a l’Oferta Pública d’Ocupació de 2024 
aprovada per la Junta de Govern Local de data 9 d’octubre de 2024 i publicada al 
BOPB de data 25 d’octubre, així com un màxim de tres places addicionals que puguin 
publicar-se a l’OPO de 2025 i creació d’una borsa de reposició per cobrir interinament 
les possibles absències i substitucions temporals.

Atès que En el “Butlletí Oficial de la Província de Barcelona” de data 31 de desembre 
de 2024 (CVE 202410198846), es fan públiques íntegrament les bases de la present 
convocatòria.

Vist que el termini de presentació d'instàncies és de vint dies hàbils, comptats a partir 
del dia següent de la publicació de la present convocatòria al Diari Oficial de la 
Generalitat de Catalunya, i va sortir publicat al DOGC núm. 9325 el dia 9 de gener de 
2025 (CVE-DOGC-B-24366011-2025).

Atès que, un cop finalitzat el 6 de febrer de 2025 el termini de presentació d’instàncies, 
dins el període reglamentari han tingut entrada en el registre general d’aquest 
ajuntament les següents sol·licituds per prendre part en aquest procés selectiu:

Num Nom complet interessat Reg Entra

1 AGUILAR SANCHEZ OSCAR 460-17430

2 AGUILERA BLASCO BENITO 1564

3 AHUMADA TORRENTE ANDREU 1863

4 ALCARAZ CERDA ROGER 2086

5 AL-KHATIB SHAHIN SOFIA 17223

6 ALLER LLAMAZARES MANUEL 578

7 ALMAZÁN CASTRO MIRIAM 1596

8 ANGUITA OJEDA AITOR 1809-2066

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació b6939ef113204b28b8df77decfa042d0001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
a

tu
ra

 1
 d

e
 2

T
ri

n
id

a
d

 H
e

rn
á

n
d

e
z
 B

o
rd

a
ll

o
1

3
/0

3
/2

0
2

5
S

e
c

re
tà

ri
a

 A
c

c
id

e
n

ta
l,

 D
e

c
re

t
d

'A
lc

a
ld

ia
 1

5
7

/2
0

2
5

, 
d

e
 2

7
 d

e
fe

b
re

r

S
ig

n
a

tu
ra

 2
 d

e
 2

R
e

n
a

ta
 B

e
d

ó
s

 S
to

u
t

1
3

/0
3

/2
0

2
5

A
lc

a
ld

e
s

s
a

 a
c

c
id

e
n

ta
l,

 d
'a

c
o

rd
a

m
b

 e
l 

d
e

c
re

t 
d

'a
lc

a
ld

ia
1

7
1

/2
0

2
5

, 
d

e
 1

0
 d

e
 m

a
rç

https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp


  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
17

-3
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
55

25
0

 

P
àg

. 2
-2

1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Pl. de la Vila, 1 | 08880 CUBELLES | cubelles@cubelles.cat

Pàgina 2 de 21

Num Nom complet interessat Reg Entra

9 APARICIO BONET MIRIAM 886

10 ARANDA  PALLARÉS ANA ISABEL 468-563

11 ARIZA HIDALGO ADRIÀ 1421

12 ARMENGOL CHERTO SERGI 2067

13 ARNAEZ ANDREU, ROGER 1399

14 AVILÉS LÓPEZ IVAN-MANUEL 473

15 BALLESTEROS BALLESTEROS FERNANDO 17364

16 BALLESTEROS MEMBRILLA JULIAN 2047

17 BALLUS TARRES ALEIX 2009

18 BANUS PEDRENY DELIA 2079-2242

19 BARRULL GARCIA POL 2100

20 BÉJAR BEJARANO DAVID 2161

21 BELLMUNT MONTUJ JORDI 1783

22 BENITEZ FLORETA RAUL 2232

23 BERNARDO GUTIÉRREZ JAIME MANUEL 2254

24 BLANES ALMAGRO GERARD 1683

25 BOSCH GARCIA MIREIA 2411

26 BRINZOI LAVRIC TUDORITA 1957

27 CABEZAS RAVENTOS PAU 2061

28 CABRERA GARCIA JOSE ANTONIO 1341

29 CADENAS BADIA ESTHER 17196-17198-1165

30 CALERO PARIENTE JUAN CARLOS 2259

31 CALVO BOSQUE LORENZO 18171820-1941

32 CANO GAMEZ IRENE 2081

33 CAÑADAS GONZALEZ DIEGO 1808

34 CARMONA CARMONA GONZALO 2028

35 CARMONA ORTEGA DANIEL 2087

36 CARRION MARTENS JEROEN JACQUES 2002

37 CARRION SOGAS DAVID 17234

38 CASELLAS ROSAS JORDI 2258

39 CASTRO  GONZALEZ FELIX 1815

40 CASTRO DE MIGUEL RUBEN 17417-715

41 CAVERO CABARGA ADRIAN 17231

42 CHARKAOUI DEBDOUBI WAEL 877

43 COLOMA  RUIZ JULIAN 1970

44 COMES  SANCHEZ GERARD 403

45 CONSUL  MONTULL MARC JOEL 17393

46 COSTA HIDALGO JOSEP 17135-17173-17338

47 CRESPO  MENDEZ DIEGO 2032

48 CUEVAS CASTELLSAGUE LAURA 1632
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Num Nom complet interessat Reg Entra

49 DARGHAL OUCHFIAA  ISMAEL 2216

50 DAZA LOPEZ MARIO 1305

51 DIAZ BAUTISTA CARLOS 775

52 DONOSO SANCHEZ PEDRO 2202

53 DORANTES OLIVE RICARDO 1676

54 EDO FOLCH ADRIÀ 2017

55 EDO FOLCH ARNAU 2072

56 EL JOHRATI  RAIS BRAHIM 2256

57 ESPINOSA  CASTAÑEDA JAVIER 1351

58 EXPOSITO MARTINEZ BORJA 17202-17203

59 FARELO ROMERO ADRIAN 1422-1590-2094

60 FENOLLOSA HONTECILLAS SERGI 698-938

61 FERNANDEZ ARTILLO JOSE MIGUEL 1918

62 FERNANDEZ ESTEVE ALBERT 2022

63 FERNANDEZ JOAQUIN RUA 2223

64 FERNÁNDEZ SOLANELLAS DAMIÀ 2044

65 FERRE CHILLON JUDIT 2068

66 FIGUEROLA  GARRIGA NURIA 1712

67 FONT JUAREZ MIGUEL 1240

68 FONT PERERA ADRIÀ 2185

69 FONTÁN MARTÍNEZ ESTHER 408

70 FUENTES HERNANDEZ VERONICA 1604-1947-2170

71 FUENTES JIMENEZ YOLANDA 16625-17104

72 GALISTEO INIESTA BIEL 799

73 GALLEGO CORCHADO IVAN 682-683

74 GAMERO SAENZ RAFAEL 2184

75 GAMEZ VICENTE JENIFER 1860

76 GARCIA ANTOLIN ABIGAIL 945

77 GARCIA FIGUEREO JUAN 2101

78 GARCIA GARCIA MANUEL 2252

79 GARCÍA MARTOS SARA 17271

80 GARCIA PEREZ ISMAEL 1681

81 GIENINI DONATO JUAN PABLO 1313

82 GIL GAZQUEZ MARIA CRISTINA 2253

83 GIL PIRRERA ISMAEL 17182

84 GIMÉNEZ SUELA ZAIRA 16779

85 GIMENEZ VALERO CRISTIAN 1172

86 GOLDEROS AGUIRRE JAIRO 2255

87 GOMEZ CASTELOS IVAN 2006

88 GOMEZ GRAS ANTONI 1689
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Num Nom complet interessat Reg Entra

89 GONZALEZ BLANCO CARLOS 762-1678

90 GONZALEZ NOGUES XAVIER 1717

91 GONZALEZ PLAZA CARLOS 16169-16854-598

92 GONZALEZ SANCHEZ SERGIO 2246

93 GRASA PEIDRO GERARD 2214

94 GRIMA CASAL DANIEL 2218

95 GRISO DOMENE SHEILA 2064

96 GUTIERREZ DIEZ OLGA 2229

97 GUTIERREZ TORRES NURIA 1356

98 INFANTE GARCIA ERIC 2390

99 JIMENEZ BLASCO ELIANE 1603

100 JIMENEZ GARCIA BLANCA 1032

101 JUAREZ GALLEGO DOLORES 464

102 LARRUY ARADOR FERRAN 426

103 LEÓN PRIETO MARCOS 17282-602

104 LIÑAN RAMÍREZ JOAN 1215

105 LLADOS URPI ISABEL 2102

106 LLOBERA MAGARIÑO GUILLEM 1865-2227

107 LOPEZ GUTIERREZ ANDRES 2085 - 2096

108 LOPEZ LOPEZ DAVID 1956

109 LOZANO  CENZUAL ERIK 1915

110 LUMBRERAS NAVARRO CARLOS 811

111 LUNA  JUNCOSA XAVIER 2244

112 LUQUE PALAU JORDI 2248

113 MADRID BAENA ALBERT 16156-17020-1102

114 MADRIGAL MARTOS SANDRA 2271

115 MAGDALENA ROMERO MIGUEL ANGEL 2204

116 MAHJOUB BOUHLALI OUIJDANE 2210

117 MALDONADO GARCIA NEREA 1696

118 MARCOS PEREZ JOSE ANTONIO 2091

119 MARTÍ RUIZ PALOMA 2209

120 MARTÍN IGLESIAS AGUSTÍN JESÚS 2257

121 MARTINEZ DELGADO JAVIER 17415-827

122 MARTINEZ PARDO AITOR 2080

123 MASDENPINÓS PEDROSA ÈRIC 2231

124 MATA  CORBERO DAVID 1286-1287

125 MATA DATZIRA JUAN 2082

126 MATEOS PINEDA GERARD JOSEP 2076

127 MATTA LONDOÑO FERNANDO 1967

128 MEDINA TIRADO MIGUEL 980
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Num Nom complet interessat Reg Entra

129 MEDINA TORNERO DAVID 2177

130 MENA FERNANDEZ VICTOR 1558

131 MÉNDEZ PRUNERA ÁLEX 17444-1688

132 MENDEZ ROMERO RAUL 1694

133 MESA QUINTERO BRAYAN ALFREDO 2237

134 MEYA PERELLÓ ALEIX 2228

135 MILLAN HOMEDES JOSE CARLOS 1690

136 MOLINA GARCIA BELEN 1861

137 MOLINA GOMEZ VICTOR 2124

138 MOLINA SANCHEZ DAVID 545

139 MONGUILOD ROMERO JOSÉ MARIA 1030

140 MONTERO  BAÑO PAULA 2020

141 MONTERO MARTINEZ JOSE ANTONIO 942

142 MONTESINOS ONATE JAVIER 2001

143 MORALES SÁNCHEZ JAVIER 597

144 MORCILLO  VILLADEN OMAR 2241

145 MORENO BELHANAFI ISMAEL 1316

146 MORENO GALOFRE PAU 2225

147 MOTOS COLL MERITXELL 1083

148 MOYA LOPEZ DANIEL 1866

149 MULERO IGLESIAS FRANCISCO JAVIER 2233

150 MUÑOZ GONZALEZ MARIA ANGELES 17247-524

151 MUÑOZ GRACIA SERGIO 17442

152 MUÑOZ I ENCARNACIÓN MARC 2050

153 MUÑOZ MONZON MARINA 2062-2104

154 MUÑOZ RODRIGUEZ LAURA 2148

155 MURAS GARCIA ISAAC 2157

156 MURGA MARCET MERÇE 17016-17018-1349-2155

157 MURIANA MARTÍNEZ MARÍA ISABEL 1802

158 NAVARRO LOPEZ JAUME 1857

159 NAVARRO PALACIOS CRISTIAN 1989

160 NIETO BENITEZ DANIEL 2176

161 OLIVÉ MONTEJO LLUC 1540-1542

162 OLIVELLA CLOTET XAVIER 2071

163 ORDOÑEZ QUINTERO XAVIER 17356

164 PADRO ESCAYOLA MARTA 2188

165 PALOMARES MUÑOZ RAUL 2114-2115

166 PALOMO RENART MOISES 529

167 PARETAS GUILLÉN ALBERT 17142-489-1939

168 PARKHOMUK  OSTASHUK ROMAN 1743
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Num Nom complet interessat Reg Entra

169 PELLISE BELLOSTAS JORGE 412

170 PEREZ BENITO ROLDAN 1973

171 PEREZ CAMINAL PEDRO-ORIOL 2069

172 PEREZ FERNANDEZ XAVIER 17238

173 PEREZ JUAREZ CRISTIAN 2247

174 PEREZ LOPEZ ALBERT 1295

175 PEREZ RUIZ PEDRO JAVIER 17235-17236-1682

176 PIE  CANO JUAN 2238

177 PLANAS TORRAS GISELA 17152

178 PLAZA MECA DANIEL 1028-1029

179 POHOSIAN LOZA ROMAN 1126-1149

180 POLEY CAMPOS CAROL 2138

181 PONT  VAZQUEZ ALEX 615

182 PREDA LLISO MIGUEL 409

183 PUIG ANTON JORDI 2234

184 PUIG BELTRAN GUILLEM 2230

185 PUIGPIQUE MARTINEZ JUDITH 1821-1822-1940

186 QUINTERO RUBIO MARIA LUISA 1977

187 RAMOS  BUSTOS CRIST MANEL 1561-1563

188 RAMOS ESPINAR CARLOS 2070

189 RANEA HERRERA DIEGO A 1990-1992

190 RECHE FERRER POL 1854

191 RIBAS GASQUES SARA 1830-1831

192 RIBERA  HURTADO CARLOS 1709

193 RINCÓN CIRERA EDUARD 1330

194 RIVAS CANO ELOY 2192

195 RIVERO RODRIGUEZ IVAN 806

196 ROCA  GARCIA OMAR 1369

197 ROCA HERVAS ALBERT 2035

198 RODRIGUEZ FERNANDEZ IGNACIO 16962

199 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ NURIA 542

200 RODRIGUEZ HERNANDEZ JORDI 17405

201 RODRIGUEZ MILLAN BORJA 699-2073

202 RODRIGUEZ MONREAL MIGUEL ADONIS 2093

203 RODRIGUEZ NARANJO EDGAR 2063

204 RODRIGUEZ PEREZ MIGUEL 1955-1959

205 ROJO PEREZ IVAN 2083

206 ROMAGOSA I GONZALO PAU 599

207 ROMAN JIMENEZ DIDAC 2172

208 ROMERA PAREJA JOSE MANUEL 1964

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació b6939ef113204b28b8df77decfa042d0001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
a

tu
ra

 1
 d

e
 2

T
ri

n
id

a
d

 H
e

rn
á

n
d

e
z
 B

o
rd

a
ll

o
1

3
/0

3
/2

0
2

5
S

e
c

re
tà

ri
a

 A
c

c
id

e
n

ta
l,

 D
e

c
re

t
d

'A
lc

a
ld

ia
 1

5
7

/2
0

2
5

, 
d

e
 2

7
 d

e
fe

b
re

r

S
ig

n
a

tu
ra

 2
 d

e
 2

R
e

n
a

ta
 B

e
d

ó
s

 S
to

u
t

1
3

/0
3

/2
0

2
5

A
lc

a
ld

e
s

s
a

 a
c

c
id

e
n

ta
l,

 d
'a

c
o

rd
a

m
b

 e
l 

d
e

c
re

t 
d

'a
lc

a
ld

ia
1

7
1

/2
0

2
5

, 
d

e
 1

0
 d

e
 m

a
rç

https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp


  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
17

-3
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
55

25
0

 

P
àg

. 7
-2

1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Pl. de la Vila, 1 | 08880 CUBELLES | cubelles@cubelles.cat

Pàgina 7 de 21

Num Nom complet interessat Reg Entra

209 ROMERO PULIDO MARINA 1148-1151

210 ROQUETA CARRION SERGIO ANTONIO 1853

211 RUBIO CERVERA PAUL 116-879

212 RUEDA  COSTA MARC 1331-1706

213 RUEDA SIRVENT IVAN 1988

214 RUIZ BERMEJO SERGIO 1839

215 RUIZ MARTINEZ ARNAU 1031

216 RUIZ MATARIN AARON 1662

217 RUIZ ZAMBRANA JORGE 2239-2240

218 RUSO LABRADOR MIGUEL ANGEL 2212

219 SAEZ LOPEZ SANDRA 17024-764

220 SALAS  LOPEZ, SABINA 2217

221 SALINERO PEREZ JORDI 2173

222 SALVATIERRA LEON JOAQUIN 2127

223 SANAHUJES JOSA ORIOL 17458

224 SANCHEZ ALTRACHS EDGAR 2053

225 SANCHEZ AREVALO DANIEL 855

226 SANCHEZ CANTON AITOR 405

227 SÁNCHEZ CARMONA IVÁN 2078

228 SANCHEZ ESCOBAR SANDRA ISABEL 17264-569

229 SANCHEZ PUENTE ALICIA 1764

230 SANCHEZ ROMAN ANTONI 2226

231 SANCHEZ VISO SONIA 1969

232 SANTACRUZ URETA MAYA 2175

233 SANTIVERI SUBIRATS GUILLEM 17314

234 SAPORTA  TORRES OSCAR 2132

235 SARLÉ VICIOSO MIGUEL ÁNGEL 2166

236 SAVALL  BARRIGA ANTONI 17375

237 SIERRA SERRA IZAN 1474

238 SIRRES PRADES ALEX 1476

239 SOLE GOMEZ JORDI 17289

240 SOTO MILTON FERMIN 1370

241 SOTO PONCE JURGEN EULER 17306-1971

242 TATAY ROVIROSA ROGER 1420-873

243 TIERRASECA  GAMUNDI CARLOS 17130-17159

244 TIRADO ANGULO JUAN MANUEL 2019

245 TORO NAVARRO ANGEL 2251

246 TURELL JURADO MIGUEL 2095

247 TUTUSAUS MORENO CARLES 2151-2152

248 VACAS FERNANDEZ IAGO 1233
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Num Nom complet interessat Reg Entra

249 VAQUERO GARCIA SERGIO 2249

250 VARA I FUERTES MARC 2215

251 VAZQUEZ CONTRERAS JESUS 2221

252 VAZQUEZ MUÑOZ ALBERTO 2181

253 VEGA ESCOLAR DAVID 2141

254 VELA ARELLANO IVAN 1020

255 VENTURA CASBAS JOEL 1862

256 VIEDMA  LOPEZ DAVID 1936-1937

257 VILLEGAS  GALLEGO DANIEL 2183

258 VILLENA  HERNANDEZ MARGARITA 1850-2060-2235

259 VILLENA MERINO DAVID 742

260 VILLIMAR PASCUAL RICARDO 2077

261 XIMENIS MORENO IVAN 16221-17391

262 YUSTE  CUBERO ERIC 607

Vist allò que diu l’article 55 i ss. del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel 
qual s’aprova el text refós de la llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic. 

Vist allò que diu l’article 21.1 g) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases 
del règim local. 

Vist que en data 4 de març de 2025, rebem correu de la Direcció General de 
Coordinació de les Policies Locals que s’incorpora a l’expedient, amb diverses 
observacions sobre les bases publicades per tal de tenir-les en consideració,

HE RESOLT:

Primer.- Declarar provisionalment admeses les persones aspirants següents:

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Num Reg Entra Nom complet interessat Obsevacions*

1 460-17430 AGUILAR SANCHEZ OSCAR  

2 1564 AGUILERA BLASCO BENITO  

3 1863 AHUMADA TORRENTE ANDREU  

4 2086 ALCARAZ CERDA ROGER  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Num Reg Entra Nom complet interessat Obsevacions*

5 578 ALLER LLAMAZARES MANUEL  

6 1596 ALMAZÁN CASTRO MIRIAM  

7 1809-2066 ANGUITA OJEDA AITOR  

8 886 APARICIO BONET MIRIAM  

9 468-563 ARANDA  PALLARÉS ANA ISABEL  

10 1399 ARNAEZ ANDREU, ROGER  

11 473 AVILÉS LÓPEZ IVAN-MANUEL  

12 17364
BALLESTEROS BALLESTEROS 
FERNANDO  ( C )

13 2009 BALLUS TARRES ALEIX  ( C )

14 2079-2242 BANUS PEDRENY DELIA  

15 2100 BARRULL GARCIA POL  ( C )

16 2161 BÉJAR BEJARANO DAVID  

17 1783 BELLMUNT MONTUJ JORDI  

18 2232 BENITEZ FLORETA RAUL  

19 2254 BERNARDO GUTIÉRREZ JAIME MANUEL  

20 2411 BOSCH GARCIA MIREIA  

21 1957 BRINZOI LAVRIC TUDORITA  

22 1341 CABRERA GARCIA JOSE ANTONIO  ( C )

23
17196-17198-
1165 CADENAS BADIA ESTHER  

24 18171820-1941 CALVO BOSQUE LORENZO  

25 2081 CANO GAMEZ IRENE  ( C )

26 1808 CAÑADAS GONZALEZ DIEGO  

27 2028 CARMONA CARMONA GONZALO  

28 2002 CARRION MARTENS JEROEN JACQUES  ( C )
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Num Reg Entra Nom complet interessat Obsevacions*

29 17234 CARRION SOGAS DAVID  

30 2258 CASELLAS ROSAS JORDI  

31 1815 CASTRO  GONZALEZ FELIX  ( C )

32 17417-715 CASTRO DE MIGUEL RUBEN  

33 17231 CAVERO CABARGA ADRIAN  

34 1970 COLOMA  RUIZ JULIAN  

35 403 COMES  SANCHEZ GERARD  

36 17393 CONSUL  MONTULL MARC JOEL  

37
17135-17173-
17338 COSTA HIDALGO JOSEP  

38 2032 CRESPO  MENDEZ DIEGO  ( C )

39 1632 CUEVAS CASTELLSAGUE LAURA  ( C )

40 2216 DARGHAL OUCHFIAA  ISMAEL  

41 1305 DAZA LOPEZ MARIO  ( C )

42 775 DIAZ BAUTISTA CARLOS  

43 2202 DONOSO SANCHEZ PEDRO  

44 1676 DORANTES OLIVE RICARDO  

45 2017 EDO FOLCH ADRIÀ  

46 2072 EDO FOLCH ARNAU  

47 1351 ESPINOSA  CASTAÑEDA JAVIER  ( C )

48 17202-17203 EXPOSITO MARTINEZ BORJA  

49 1422-1590-2094 FARELO ROMERO ADRIAN  

50 1918 FERNANDEZ ARTILLO JOSE MIGUEL  

51 2022 FERNANDEZ ESTEVE ALBERT  

52 2223 FERNANDEZ JOAQUIN RUA  ( C )

53 2044 FERNÁNDEZ SOLANELLAS DAMIÀ  ( C )
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Num Reg Entra Nom complet interessat Obsevacions*

54 2068 FERRE CHILLON JUDIT  ( C )

55 1712 FIGUEROLA  GARRIGA NURIA  

56 2185 FONT PERERA ADRIÀ  

57 408 FONTÁN MARTÍNEZ ESTHER  

58 1604-1947-2170 FUENTES HERNANDEZ VERONICA  ( C )

59 16625-17104 FUENTES JIMENEZ YOLANDA  ( C )

60 799 GALISTEO INIESTA BIEL  

61 2184 GAMERO SAENZ RAFAEL  

62 945 GARCIA ANTOLIN ABIGAIL  

63 2252 GARCIA GARCIA MANUEL  

64 17271 GARCÍA MARTOS SARA  

65 1681 GARCIA PEREZ ISMAEL  

66 1313 GIENINI DONATO JUAN PABLO  

67 17182 GIL PIRRERA ISMAEL  ( C )

68 16779 GIMÉNEZ SUELA ZAIRA  

69 1172 GIMENEZ VALERO CRISTIAN  

70 2006 GOMEZ CASTELOS IVAN  

71 1689 GOMEZ GRAS ANTONI  

72 762-1678 GONZALEZ BLANCO CARLOS  

73 1717 GONZALEZ NOGUES XAVIER  

74 16169-16854-598 GONZALEZ PLAZA CARLOS  

75 2246 GONZALEZ SANCHEZ SERGIO  

76 2214 GRASA PEIDRO GERARD  ( C )

77 2218 GRIMA CASAL DANIEL  ( C )

78 2064 GRISO DOMENE SHEILA  ( C )

79 2229 GUTIERREZ DIEZ OLGA  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Num Reg Entra Nom complet interessat Obsevacions*

80 464 JUAREZ GALLEGO DOLORES  

81 426 LARRUY ARADOR FERRAN  

82 1215 LIÑAN RAMÍREZ JOAN  ( C )

83 2102 LLADOS URPI ISABEL  

84 1865-2227 LLOBERA MAGARIÑO GUILLEM  

85 2085 - 2096 LOPEZ GUTIERREZ ANDRES  ( C )

86 1915 LOZANO  CENZUAL ERIK  

87 811 LUMBRERAS NAVARRO CARLOS  

88 2248 LUQUE PALAU JORDI  

89
16156-17020-
1102 MADRID BAENA ALBERT  

90 2204 MAGDALENA ROMERO MIGUEL ANGEL  

91 1696 MALDONADO GARCIA NEREA  ( C )

92 2091 MARCOS PEREZ JOSE ANTONIO  

93 17415-827 MARTINEZ DELGADO JAVIER  

94 2080 MARTINEZ PARDO AITOR  ( C )

95 2231 MASDENPINÓS PEDROSA ÈRIC  ( C )

96 2082 MATA DATZIRA JUAN  

97 2076 MATEOS PINEDA GERARD JOSEP  

98 1967 MATTA LONDOÑO FERNANDO  ( C )

99 980 MEDINA TIRADO MIGUEL  ( C )

100 2177 MEDINA TORNERO DAVID  

101 1558 MENA FERNANDEZ VICTOR  ( C )

102 17444-1688 MÉNDEZ PRUNERA ÁLEX  ( C )

103 2237 MESA QUINTERO BRAYAN ALFREDO  ( C )

104 2228 MEYA PERELLÓ ALEIX  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Num Reg Entra Nom complet interessat Obsevacions*

105 1690 MILLAN HOMEDES JOSE CARLOS  

106 1861 MOLINA GARCIA BELEN  ( C )

107 2124 MOLINA GOMEZ VICTOR  ( C )

108 545 MOLINA SANCHEZ DAVID  ( C )

109 1030 MONGUILOD ROMERO JOSÉ MARIA  

110 2020 MONTERO  BAÑO PAULA  

111 942 MONTERO MARTINEZ JOSE ANTONIO  

112 2001 MONTESINOS ONATE JAVIER  

113 597 MORALES SÁNCHEZ JAVIER  

114 2241 MORCILLO  VILLADEN OMAR  

115 1316 MORENO BELHANAFI ISMAEL  

116 1866 MOYA LOPEZ DANIEL  ( C )

117 2233 MULERO IGLESIAS FRANCISCO JAVIER  

118 17247-524 MUÑOZ GONZALEZ MARIA ANGELES  

119 17442 MUÑOZ GRACIA SERGIO  ( C )

120 2050 MUÑOZ I ENCARNACIÓN MARC  ( C )

121 2062-2104 MUÑOZ MONZON MARINA  ( C )

122 2157 MURAS GARCIA ISAAC  ( C )

123
17016-17018-
1349-2155 MURGA MARCET MERÇE  

124 1802 MURIANA MARTÍNEZ MARÍA ISABEL  

125 1857 NAVARRO LOPEZ JAUME  ( C )

126 1989 NAVARRO PALACIOS CRISTIAN  

127 2176 NIETO BENITEZ DANIEL  ( C )

128 1540-1542 OLIVÉ MONTEJO LLUC  

129 2071 OLIVELLA CLOTET XAVIER  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Pàgina 14 de 21

Num Reg Entra Nom complet interessat Obsevacions*

130 17356 ORDOÑEZ QUINTERO XAVIER  ( C )

131 2188 PADRO ESCAYOLA MARTA  

132 2114-2115 PALOMARES MUÑOZ RAUL  

133 529 PALOMO RENART MOISES  ( C )

134 17142-489-1939 PARETAS GUILLÉN ALBERT  

135 1743 PARKHOMUK  OSTASHUK ROMAN  

136 412 PELLISE BELLOSTAS JORGE  

137 1973 PEREZ BENITO ROLDAN  

138 2069 PEREZ CAMINAL PEDRO-ORIOL  ( C )

139 17238 PEREZ FERNANDEZ XAVIER  ( C )

140 1295 PEREZ LOPEZ ALBERT  

141
17235-17236-
1682 PEREZ RUIZ PEDRO JAVIER  

142 2238 PIE  CANO JUAN  

143 17152 PLANAS TORRAS GISELA  ( C )

144 1028-1029 PLAZA MECA DANIEL  

145 2138 POLEY CAMPOS CAROL  ( C )

146 615 PONT  VAZQUEZ ALEX  

147 409 PREDA LLISO MIGUEL  

148 2234 PUIG ANTON JORDI  

149 2230 PUIG BELTRAN GUILLEM  ( C )

150 1821-1822-1940 PUIGPIQUE MARTINEZ JUDITH  

151 1977 QUINTERO RUBIO MARIA LUISA  ( C )

152 1561-1563 RAMOS  BUSTOS CRIST MANEL  

153 2070 RAMOS ESPINAR CARLOS  

154 1990-1992 RANEA HERRERA DIEGO A  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Pàgina 15 de 21

Num Reg Entra Nom complet interessat Obsevacions*

155 1830-1831 RIBAS GASQUES SARA  

156 1709 RIBERA  HURTADO CARLOS  

157 1330 RINCÓN CIRERA EDUARD  

158 2192 RIVAS CANO ELOY  

159 1369 ROCA  GARCIA OMAR  

160 542 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ NURIA  ( C )

161 17405 RODRIGUEZ HERNANDEZ JORDI  ( C )

162 699-2073 RODRIGUEZ MILLAN BORJA  

163 2093 RODRIGUEZ MONREAL MIGUEL ADONIS  

164 2063 RODRIGUEZ NARANJO EDGAR  ( C )

165 1955-1959 RODRIGUEZ PEREZ MIGUEL  ( C )

166 599 ROMAGOSA I GONZALO PAU  ( C )

167 2172 ROMAN JIMENEZ DIDAC  

168 1964 ROMERA PAREJA JOSE MANUEL  

169 1148-1151 ROMERO PULIDO MARINA  

170 1853 ROQUETA CARRION SERGIO ANTONIO  

171 116-879 RUBIO CERVERA PAUL  

172 1331-1706 RUEDA  COSTA MARC  

173 1988 RUEDA SIRVENT IVAN  ( C )

174 1839 RUIZ BERMEJO SERGIO  

175 1031 RUIZ MARTINEZ ARNAU  

176 2239-2240 RUIZ ZAMBRANA JORGE  

177 2212 RUSO LABRADOR MIGUEL ANGEL  

178 17024-764 SAEZ LOPEZ SANDRA  

179 2217 SALAS  LOPEZ, SABINA  

180 2173 SALINERO PEREZ JORDI  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Pàgina 16 de 21

Num Reg Entra Nom complet interessat Obsevacions*

181 2127 SALVATIERRA LEON JOAQUIN  

182 17458 SANAHUJES JOSA ORIOL  ( C )

183 2053 SANCHEZ ALTRACHS EDGAR  

184 855 SANCHEZ AREVALO DANIEL  

185 405 SANCHEZ CANTON AITOR  

186 2078 SÁNCHEZ CARMONA IVÁN  

187 17264-569 SANCHEZ ESCOBAR SANDRA ISABEL  

188 1764 SANCHEZ PUENTE ALICIA  

189 1969 SANCHEZ VISO SONIA  

190 2175 SANTACRUZ URETA MAYA  

191 17314 SANTIVERI SUBIRATS GUILLEM  ( C )

192 2132 SAPORTA  TORRES OSCAR  

193 2166 SARLÉ VICIOSO MIGUEL ÁNGEL  

194 17375 SAVALL  BARRIGA ANTONI  

195 1474 SIERRA SERRA IZAN  ( C )

196 1476 SIRRES PRADES ALEX  ( C )

197 17289 SOLE GOMEZ JORDI  ( C )

198 1370 SOTO MILTON FERMIN  ( C )

199 17306-1971 SOTO PONCE JURGEN EULER  

200 1420-873 TATAY ROVIROSA ROGER  

201 2019 TIRADO ANGULO JUAN MANUEL  

202 2251 TORO NAVARRO ANGEL  

203 2095 TURELL JURADO MIGUEL  

204 2151-2152 TUTUSAUS MORENO CARLES  

205 1233 VACAS FERNANDEZ IAGO  

206 2249 VAQUERO GARCIA SERGIO  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Pàgina 17 de 21

Num Reg Entra Nom complet interessat Obsevacions*

207 2215 VARA I FUERTES MARC  

208 2181 VAZQUEZ MUÑOZ ALBERTO  

209 2141 VEGA ESCOLAR DAVID  

210 1020 VELA ARELLANO IVAN  

211 1862 VENTURA CASBAS JOEL  

212 1936-1937 VIEDMA  LOPEZ DAVID  

213 2183 VILLEGAS  GALLEGO DANIEL  

214 1850-2060-2235 VILLENA  HERNANDEZ MARGARITA  

215 742 VILLENA MERINO DAVID  

216 2077 VILLIMAR PASCUAL RICARDO  

217 607 YUSTE  CUBERO ERIC  ( C )

* Observacions:

(C): Català:  Persones aspirants admeses que declaren tenir el nivell de català B2 exigit a la 
convocatòria però no l’acrediten. En el cas de ser nomenats restarà pendent l’acreditació. No 
l’han d’acreditar abans.

Important: D’acord amb el punt 2 de la base tretzena de les bases que regulen el procés de 
selecció, un cop acabada la fase d’oposició,  si en el termini indicat per la corporació, i 
exceptuant els casos de força major, les persones candidates proposades no presentessin la 
seva documentació o no reunissin els requisits exigits, no podran ser nomenades i quedaran 
anul·lades totes les seves actuacions

Segon.- Declarar provisionalment excloses les persones aspirants següents:

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Num. Reg Entra Nom complet interessat Motiu d'exclusió provisional*

1 17223 AL-KHATIB SHAHIN SOFIA
Punts b,h i base segona i punts 6 i 7 base 
tercera

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Pàgina 18 de 21

Num. Reg Entra Nom complet interessat Motiu d'exclusió provisional*

2 1421 ARIZA HIDALGO ADRIÀ Punt 7 base tercera

3 1683
ARMENGOL CHERTO 
SERGI Punts 6 i 7 base tercera

4 877
BALLESTEROS 
MEMBRILLA JULIAN Punt 6 base tercera

5 698-938
BLANES ALMAGRO 
GERARD Punt b) base segona i punt 6 base tercera

6 1240 CABEZAS RAVENTOS PAU Punt 7 base tercera

7 682-683
CALERO PARIENTE JUAN 
CARLOS Punt b) base segona i punt 6 base tercera

8 1356
CARMONA ORTEGA 
DANIEL Punt 6 base tercera

9 1603
CHARKAOUI DEBDOUBI 
WAEL Punts 6 i 7 base tercera

10 1032 EL JOHRATI  RAIS BRAHIM Punts 6 i 7 base tercera

11
17282-
602

FENOLLOSA 
HONTECILLAS SERGI Punt 7 base tercera

12
1286-
1287 FONT JUAREZ MIGUEL Punts 6 i 7 base tercera

13 1694
GALLEGO CORCHADO 
IVAN Punt b) base segona i punt 6 base tercera

14 1083 GAMEZ VICENTE JENIFER Punt 7 base tercera

15
1126-
1149 GARCIA FIGUEREO JUAN Punt 7 base tercera

16 806
GIL GAZQUEZ MARIA 
CRISTINA Punts 6 i 7 base tercera

17 16962
GOLDEROS AGUIRRE 
JAIRO Punts 6 i 7 base tercera

18 1662
GUTIERREZ TORRES 
NURIA Punts 6 i 7 base tercera

19
17130-
17159 INFANTE GARCIA ERIC Fora de termini

20
16221-
17391 JIMENEZ BLASCO ELIANE Punt 7 base tercera

21 2067 JIMENEZ GARCIA BLANCA Punt 7 base tercera

22 2047 LEÓN PRIETO MARCOS Punt 6 base tercera

23 2061 LOPEZ LOPEZ DAVID Punt 6 base tercera

24 2087 LUNA  JUNCOSA XAVIER Punt 6 base tercera

25 1860
MADRIGAL MARTOS 
SANDRA Fora de termini

26 2101
MAHJOUB BOUHLALI 
OUIJDANE Punts 6 i 7 base tercera

27 1956 MARTÍ RUIZ PALOMA Punt b) base segona i punt 6 base tercera

28 2210
MARTÍN IGLESIAS 
AGUSTÍN JESÚS Punts 6 i 7 base tercera

29 2209 MATA  CORBERO DAVID Punt 6 base tercera

30 2225 MENDEZ ROMERO RAUL Punt 6 base tercera

31 2148 MORENO GALOFRE PAU Punts 6 i 7 base tercera

32 2247 MOTOS COLL MERITXELL Punts 6 i 7 base tercera

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Num. Reg Entra Nom complet interessat Motiu d'exclusió provisional*

33 1854
MUÑOZ RODRIGUEZ 
LAURA Punts 6 i 7 base tercera

34 2035 PEREZ JUAREZ CRISTIAN Punt 7 base tercera

35 2083 POHOSIAN LOZA ROMAN Punt 7 base tercera

36 2226 RECHE FERRER POL Punts 6 i 7 base tercera

37 2221 RIVERO RODRIGUEZ IVAN Punt 7 base tercera

38 2259 ROCA HERVAS ALBERT Punt 6 base tercera

39 2256
RODRIGUEZ FERNANDEZ 
IGNACIO Punt 7 base tercera

40 2253 ROJO PEREZ IVAN Punt 7 base tercera

41 2255 RUIZ MATARIN AARON Punt 7 base tercera

42 2390 SANCHEZ ROMAN ANTONI Punts 6 i 7 base tercera

43 2244
TIERRASECA  GAMUNDI 
CARLOS Punt b) base segona

44 2271
VAZQUEZ CONTRERAS 
JESUS Punts 6 i 7 base tercera

45 2257 XIMENIS MORENO IVAN Punt b) base segona

*Motiu d’exclusió provisional:

Punt b) base segona: Estar en possessió del títol de Batxillerat, Tècnic o titulació equivalent o 
superior.

Punt h) base segona: Declaració jurada de portar armes.

Punt 6 base tercera: No Adjunta document formalitzat indicant que compleix tots els requisits.

Punt 7 base tercera : les persones aspirants, per tal de ser admeses inicialment, adjuntaran a 
la instancia degudament formalitzada, el resguard de pagament conforme han satisfet les taxes 
corresponents per prendre part en el procés selectiu, que s’han establert en la quantitat de 15 
euros. (...)El fet de no acreditar juntament amb la instancia el pagament de la taxa o el motiu 
d’exempció o bonificació determinarà l’exclusió provisional de l’aspirant.

IMPORTANT: Tot i no ser un motiu d’exclusió inicial, totes les persones candidates, 
d’acord amb el punt g) de la base segona “han d’estar en possessió dels permisos de 
conduir de les classes A2 i B a la data de d’inici del curs bàsic a l’Escola de Policia”, de 
no complir-se aquest requisit no es podrà fer efectiu el nomenament per incompliment 
d’un requisit bàsic.

Tercer.- Concedir un termini de 10 dies hàbils, a partir del dia següent a la publicació 
d’aquest anunci per a esmenar sol·licituds o presentar les al·legacions que es creguin 
escaients.

En cas de no presentar-se al·legacions en el termini de 10 dies hàbils aquesta llista 
s’entendrà automàticament elevada a definitiva.

Quart.- Nomenar com a  membres del Tribunal:

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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President-a

  - President-a: Sr. Oscar García Izquierdo, caporal de la PL de Cubelles
  - Suplent: Sr. Alejandro Osorio Pedrón, sergent de la PL de Cubelles
Personal de l'Ajuntament

  - Vocal 1: Sra. Rosa Carmona Fontanals, agent de la PL de Cubelles
  - Suplent: Sr. Josué Gómez Asensio, agent de la PL de Cubelles
  - Vocal 2:  Sra. Yéssica Torres Cabezas, agent  de la PL de Cubelles
  - Suplent:  Sr.  Abraham Rodríguez Motos ,  agent  de la PL de Cubelles
Personal tècnic especialitzat

  - Vocal 1: Jonatan Rubia Morales, agent de la policia local de Cubelles
  - Suplent: Sr. Carlos García Gómez,  agent  de la PL de Cubelles
Membres designats Institut de Seguretat Pública de Catalunya

  - Vocal: Manuel Sonet Romagosa
  - Suplent: Carlos Diaz Bodoque
Membres designats de Direcció General de Coordinació de les Policies Locals 
d’Administració de Seguretat

  - Vocal: David Guerrero Raventós
  - Suplent: Dolors Lopez Nicolau
Funcionaris/es de la corporació, que exerciran la secretaria del procés selectiu

  - Secretari:  Sr. Jose Hinojosa González, funcionari de carrera.
  - Suplent:  Sra. Josepa Benavent Garrigós, funcionària de carrera.

Cinquè: Convocar al tribunal de selecció per a la seva constitució i decidir l’ordre de 
realització dels exercicis de la oposició, d’acord amb el que determina el punt 9 de la 
base cinquena de les bases del procés de selecció, pel proper dia 24 d’abril de 2025 

a les 9.30 h al Poliesportiu Municipal (Av. Onze de Setembre s/n). 

Sisè: Dins de la Base Setena de la convocatòria, al 5è exercici. Psicotècnic. Per donar 
resposta a les exigències derivades dels principis de publicitat i transparència, el 
tribunal qualificador publicarà amb caràcter previ a la realització de les proves 
d’avaluació psicològica el sistema de baremació i correcció d’aquesta prova. En aquest 
exercici es tindran en compte les pautes previstes a la Resolució INT/2403/2015, per la 
qual es dona publicitat al protocol pel qual s’estableixen els criteris orientatius 
d’avaluació psicològica per a l’accés, la promoció i la mobilitat de les policies locals de 
Catalunya.

Setè: Esmenar la Base Desena, a l’apartat “Curs selectiu” on diu “Decret 292/1995, de 
7 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament de règim interior de l’Escola de Policia 
de Catalunya” ha de dir “Decret 95/2010, de 20 de juliol, pel qual s’aprova el 
Reglament de règim interior de l’Institut de Seguretat Pública de Catalunya”

Vuitè: Exposar la present resolució al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 
municipal www.cubelles.cat

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Novè: Publicar la present resolució al Butlletí Oficial de la Província. Els successius 
anuncis es faran mitjançant l’exposició e-tauler de la corporació i a la pàgina web 
municipal www.cubelles.cat. 

Cubelles, a data de la signatura electrònica.

L’Alcaldessa La Secretària General Accidental
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